
UCHWAŁA NR XV.103.2025 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mściwojów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. 2024 r., poz.1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 152.810,75 zł z tego plan dochodów bieżących 
zwiększa się o kwotę 141.661,21 zł, a plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 11.149,54 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 152.810,75 zł z tego plan wydatków bieżących 
zwiększa się o kwotę 120.047,12 zł, a plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 32.763,63 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy Mściwojów na rok 2025 wynosi: 

1. dochody budżetu gminy 47.926.192,88 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 28.055.654,13 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 19.870.538,75 zł, z tego: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 17.296.777,75 zł, 

b) dochody ze sprzedaży majątku 2.573.761,00 zł, 

2. wydatki budżetu gminy 48.604.566,58 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.985.408,45 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 21.535.825,39 zł, z tego na: ᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
12.225.072,64 zł, ᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.310.752,75 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 873.604,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.350.243,66 zł, 

d) wydatki na obsługę długu 89.700,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3- 
189.539,40 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23.619.158,13 zł, z tego na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 23.619.158,13 zł, w tym: ᠆ na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 1.273.065,29 zł. 

3. Przychody budżetu gminy stanowią kwotę 1.457.885,70 zł, w tym przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 900.817,04 zł, przychody z tytułu spłaty udzielonych pożyczek 
105.483,27 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 161.585,39 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
290.000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę 779.512,00 zł; 

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 678.373,70 zł sfinansowany zostanie : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714D8ED4-3A3B-4295-ACC4-D9DB5C7697D1. Podpisany Strona 1



1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
678.373,70 zł, 

§ 3. 1. W wykazie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2025 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. W wykazie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Mściwojów w roku 2025 w podziale 
na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych związanych z realizacją zadań gminy 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. W wykazie planowanych wydatków na przedsięwzięcia realizowane w roku 2025 w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Siczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714D8ED4-3A3B-4295-ACC4-D9DB5C7697D1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV.103.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 19 września 2025 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Mściwojów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 002 158,86 0,00 8 002 158,86 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 993 370,36 0,00 7 993 370,36 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

3 966 250,00 0,00 3 966 250,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 793 261,00 1 500,00 2 794 761,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 672 961,00 -2 573 761,00 99 200,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 573 761,00 -2 573 761,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 120 300,00 2 575 261,00 2 695 561,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 2 573 761,00 2 573 761,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 500,00 2 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 1 000,00 2 300,00 

750   Administracja publiczna 352 377,39 12 550,00 364 927,39 
 75095  Pozostała działalność 272 626,73 12 550,00 285 176,73 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 30 000,00 12 550,00 42 550,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12 000,00 -12 000,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 12 000,00 12 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

16 186 979,57 9 355,00 16 196 334,57 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 988 394,00 3 000,00 2 991 394,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 16 000,00 3 000,00 19 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 483 013,00 3 355,00 486 368,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 013,00 3 145,00 4 158,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 7 000,00 210,00 7 210,00 

758   Różne rozliczenia 4 934 879,31 27 227,61 4 962 106,92 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 219 300,00 27 227,61 246 527,61 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

80 740,00 16 078,07 96 818,07 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

22 000,00 11 149,54 33 149,54 

855   Rodzina 1 384 078,89 2 500,00 1 386 578,89 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 197 067,87 2 500,00 1 199 567,87 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714D8ED4-3A3B-4295-ACC4-D9DB5C7697D1. Podpisany Strona 1



  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

22 000,00 2 500,00 24 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 106 869,60 1 400,14 2 108 269,74 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 396 000,00 300,00 1 396 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 4 000,00 300,00 4 300,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 4 100,00 1 100,14 5 200,14 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,14 0,14 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 500,00 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 100,00 600,00 4 700,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 343 992,27 98 278,00 1 442 270,27 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 891,00 68 278,00 104 169,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 278,00 8 278,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 60 000,00 60 000,00 

 92116  Biblioteki 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 47 773 382,13 152 810,75 47 926 192,88 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714D8ED4-3A3B-4295-ACC4-D9DB5C7697D1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV.103.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 19 września 2025 r. 

Plan wydatków  budżetu gminy Mściwojów na 2025 rok 

Dział Rozd
ział 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

       
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 728 441,78 -5 100,00 1 723 341,78 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 371 400,00 -1 000,00 370 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 100,00 -1 000,00 16 100,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 869 850,00 -4 100,00 865 750,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -4 100,00 23 900,00 

600   Transport i łączność 9 620 570,78 -3 491,00 9 617 079,78 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 427 297,00 -3 491,00 8 423 806,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 500,00 -1 000,00 63 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 100,00 -2 491,00 29 609,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 89 900,00 7 100,00 97 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 900,00 7 100,00 68 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 33 500,00 6 100,00 39 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00 1 000,00 21 700,00 

710   Działalność usługowa 337 550,62 -2 000,00 335 550,62 
 71035  Cmentarze 122 550,62 -2 000,00 120 550,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 240,00 -2 000,00 3 240,00 

750   Administracja publiczna 4 318 307,86 22 637,47 4 340 945,33 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 535 599,82 38 725,39 3 574 325,21 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 1 991,00 41 991,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 616,00 10 000,00 151 616,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 253 400,14 26 734,39 280 134,53 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 193 046,04 -16 087,92 176 958,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 144 746,04 -16 087,92 128 658,12 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 292 848,97 55 000,00 347 848,97 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 221 800,00 55 000,00 276 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37 000,00 37 000,00 
  4260 Zakup energii 57 000,00 20 000,00 77 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 820 208,87 20 000,00 2 840 208,87 
 85202  Domy pomocy społecznej 394 281,20 20 000,00 414 281,20 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 394 281,20 20 000,00 414 281,20 

855   Rodzina 2 500 701,22 -20 000,00 2 480 701,22 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 86 000,00 -20 000,00 66 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 86 000,00 -20 000,00 66 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 518 532,23 6 970,09 4 525 502,32 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 56 968,00 1 500,00 58 468,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 168,00 1 500,00 43 668,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 025 868,25 2 869,95 1 028 738,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 292 000,00 2 869,95 294 869,95 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 412 237,98 2 600,14 1 414 838,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 2 600,14 24 600,14 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 706 511,59 70 694,19 2 777 205,78 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 601 493,85 37 394,19 638 888,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714D8ED4-3A3B-4295-ACC4-D9DB5C7697D1. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 285,11 23 450,56 218 735,67 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 943,63 13 943,63 
 92116  Biblioteki 593 310,00 33 300,00 626 610,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 500 000,00 33 000,00 533 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 300,00 15 300,00 
926   Kultura fizyczna 399 901,00 1 000,00 400 901,00 
 92601  Obiekty sportowe 12 000,00 -12 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -12 000,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 387 901,00 13 000,00 400 901,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 101,00 -5 820,00 9 281,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -16 180,00 233 820,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

Razem: 48 451 755,83 152 810,75 48 604 566,58 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714D8ED4-3A3B-4295-ACC4-D9DB5C7697D1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV.103.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiany w wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 352,02 13 943,63 1 614 295,65 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 189 764,28 13 943,63 203 707,91 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 943,63 13 943,63 

   

Utrzymanie gminnych obiektów – zakup materiałów do 
wykonania zadaszenia przy świetlicy wiejskiej w 
Grzegorzowie – FS Grzegorzów etap I 

0,00 13 943,63 13 943,63 

926   Kultura fizyczna 250 000,00 18 820,00 268 820,00 

 92695  Pozostała działalność 250 000,00 18 820,00 268 820,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 16 180,00 233 820,00 

   
Kultura fizyczna i turystyka - budowa placu zabaw w 
miejscowości Snowidza -FS Snowidza 35 000,00 - 35 000,00 0,00 

   
Kultura fizyczna i turystyka – wykonanie ogrodzenia przy 
placu zabaw FS Luboradz 0,00 18 820,00 18 820,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
Kultura fizyczna i turystyka – zakup wyposażenia placu 
zabaw FS Snowidza 0,00 35 000,00 35 000,00 

Razem 23 586 394,50 32 763,63 23 619 158,13 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714D8ED4-3A3B-4295-ACC4-D9DB5C7697D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV.103.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 19 września 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Mściwojów w roku 2025 w podziale 
na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych związanych z realizacją zadań gminy 

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

     
600   Transport i łączność 66 205,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 25 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 25 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 41 205,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 41 205,00 

750   Administracja publiczna 28 200,00 
 75095  Pozostała działalność 28 200,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 28 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 210,00 
 92116  Biblioteki 33 210,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 33 210,00 

Razem: 127 615,00 

Dotacje podmiotowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 533 000,00 
 92116  Biblioteki 533 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 533 000,00 
Razem: 533 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

     
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 50 000,00 

855   Rodzina 53 504,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 53 504,00 

  2837 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 53 504,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 191 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 176 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714D8ED4-3A3B-4295-ACC4-D9DB5C7697D1. Podpisany Strona 1



  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 176 000,00 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 936 277,74 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 906 277,74 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

18 900,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

867 377,74 

 92195  Pozostała działalność 15 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 100 000,00 
 92695  Pozostała działalność 100 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 100 000,00 

Razem: 1 330 781,74 

Razem 1.991.396,74 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714D8ED4-3A3B-4295-ACC4-D9DB5C7697D1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV.103.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 19 września 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w roku 2025 w ramach funduszu sołeckiego w podziale 
na sołectwa 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok w podziale na sołectwa: 

Lp. Miejscowość / kwota Przedsięwzięcie Wartość przed 
zmianą 

Zmiana +/- Wartość po 
zmianie 

Dział – rozdział- 
paragraf 

1.Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 
świetlicy wiejskiej 2 750,00 

 
 

+ 1 855,09 

 
 

4 605,09 
921-92109-4210 

2.Promocja gminy i sołectwa -organizacja imprez 
integracyjnych 1 150,00 

 
 

- 1 150,00 

 
 

0,00 

 
 

750-75075-4300 
 1. Barycz                                       

14 441,60 zł 
3. Utrzymanie gminnych obiektów – wykonanie oraz 
montaż rozdzielnicy elektrycznej w świetlicy wiejskiej  
 
 
4. Oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup oraz 
montaż lampy 

 
 

4 810,00 
 
 

5 731,60 

 
 
 

bz 
 
 

-705,09 

 
 
 

bz 
 
 

5 026,51 

 
921-92109-4300 

 
 
 

900-90015-4300 

1.Promocja gminy i sołectwa -organizacja imprez 
integracyjnych 
2. Rewitalizacja zbiornika wodnego w 
Drzymałowicach dz. nr 49 etap III 

        2 500,00 
 

10 000,00 

bz 
 
 

bz 
 

bz 
 
 

bz 
 

750-75075-4300 
 

900-90095-6050 
2. Drzymałowice            

18 300,48 zł 

3. Utrzymanie gminnych obiektów-doposażenie 
świetlicy wiejskiej 

5 800,48 
 

 
bz 

 

 
bz 

 

921-92109-4210 
 
 

1.Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup wraz z 
montażem lamp w Godziszowej 27 000,00 + 1 790,39 28 790,39 

900-90015-4300 
3. Godziszowa             31 

221,91 zł 2.Promocja gminy i sołectwa – organizacja imprez 
integracyjnych 4 221,91  

- 1 790,39 
 

2 431,52 750-75075-4300 

1.Utrzymanie gminnych obiektów - wykonanie 
zadaszenia przy świetlicy wiejskiej w Grzegorzowie 
2. Utrzymanie gminnych obiektów – zakup 
materiałów do wykonania zadaszenia przy świetlicy 
wiejskiej w Grzegorzowie – etap I 
3. Utrzymanie gminnych obiektów - zakup wraz z 
montażem klimatyzatorów na świetlicę wiejską 

16 443,63 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 

- 16 443,63 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 

5 000,00 

0,00 
 
 
 
 

13 943,63 
 
 
 

5 000,00 

921-92109-4300 
 
 
 
 

921-92109-6060 
 
 
 
 

921-92109-4300 

4. Grzegorzów                        
18.943,63 zł 

4. Utrzymanie gminnych obiektów - zakup sprzętu do 
monitoringu przy świetlicy wiejskiej 

2 500,00 
 
 

- 2 500,00 0,00 
921-92109-4210 

1.Kultura fizyczna i turystyka -zakup urządzeń 
sportowych wraz z montażem 12 000,00 - 12 000,00 0,00 

926-92601-4300 
5. 

Luboradz                            
22 802,52 zł 
 
 

2.Kultura fizyczna i turystyka - rozbudowa placu 
zabaw przez zakup urządzeń wraz z montażem oraz 
wykonanie ogrodzenie 

8 000,00  
- 8 000,00 

 
0,00 926-92695-4300 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714D8ED4-3A3B-4295-ACC4-D9DB5C7697D1. Podpisany Strona 1



3.Promocja gminy i sołectwa - organizacja imprez 
integracyjnych 
4. Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 
świetlicy wiejskiej 
5.Kultura fizyczna i turystyka - wykonanie ogrodzenie 

2 802,52 
 

0,00 
 

0,00 

 
bz 

 
1 180,00 

 
18 820,00 

 
bz 

 
1 180,00 

 
18 820,00 

750-75075-4300 
 
 

921-92109-4210 
 

926-92695-6050 
 
 

1.Promocja gminy i sołectwa - organizacja imprez 
integracyjnych 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00 

750-75075-4300 

6. Marcinowice                
26 135,20 zł 2. Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 

świetlicy wiejskiej 
3.Utrzymanie gminnych obiektów – przegląd  
klimatyzacji na świetlicy wiejskiej 

16 135,20 
 
 

0,00 

+ 1 847,50 
 
 

+ 2 152,50 

17 982,70 
 
 

2 152,50 

921-92109-4210 
 
 
 

921-92109-4300 
1.Utrzymanie gminnych obiektów - zakup wraz z 
montażem klimatyzatorów na świetlicę wiejską 8 000,00 bz bz 

921-92109-4300 
2.Utrzymanie gminnych obiektów -utwardzenie 
nawierzchni przy świetlicy w Mściwojowie 22 764,28   921-92109-6050 7. Mściwojów                 

38 764,28 zł 
3.Promocja gminy i sołectwa -organizacja imprez 
integracyjnych 8 000,00   750-75075-4300 
1.Promocja gminy i sołectwa -organizacja imprez 
integracyjnych 4 026,34 bz bz 

750-75075-4300 
2. Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 
świetlicy wiejskiej 14 500,00   921-92109-4210 8. Niedaszów                  

29 526,34 zł 
3. Utrzymanie gminnych obiektów poprzez zakup 
urządzeń, maszyn do pielęgnacji terenów zielonych 11 000,00   900-90004-6060 
1.Promocja gminy i sołectwa -organizacja imprez 
integracyjnych  

3 486,78 
 

- 1 079,53 
 

2 407,25 750-75075-4300 
2. Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 
świetlicy wiejskiej 2 100,00  

bz 
 

bz 921-92109-4210 9. Siekierzyce                
19 586,78 zł 

3. Oświetlenie ulic, placów, dróg - zakup wraz z 
montażem 14 000,00  

+ 1 079,53 
 

15 079,53 900-90015-4300 
1.Promocja gminy i sołectwa - organizacja imprez 
integracyjnych 23 468,00  

- 8 068,00 
 

15 400,00 750-75075-4300 

10. Snowidza             58 
468,00 zł 

2.Kultura fizyczna i turystyka - budowa placu zabaw 
w miejscowości Snowidza 
3.Kultura fizyczna i turystyka – zakup wyposażenia 
placu zabaw  
4. Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 
świetlicy wiejskiej 

35 000,00 
 
 

0,00 
 

0,00 

 
 

- 35 000,00 
 
 

+ 35 000,00 
 

+ 8 068,00 

 
 

0,00 
 
 

35 000,00 
 

8 068,000 

 
926-92695-6050 

 
 

926-92695-6060 
 

921-92109-4210 
 
 
 

1. Kultura fizyczna i turystyka - zakup wiaty 
turystycznej wraz z montażem 35 000,00 bz bz 

926-92695-6050 
2. Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 
świetlicy wiejskiej oraz zakup materiałów do remontu 

11 328,00 
672,00   921-92109-4210 

921-92109-4300 
3. Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - zakup 
sadzonek roślin 1 468,00   900-90004-4210 

11. Targoszyn                       
58 468,00 zł 

4. Promocja gminy i sołectwa - organizacja imprez 
integracyjnych 10 000,00   750-75075-4300 
1. Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 
świetlicy wiejskiej 15 500,00 bz bz 

921-92109-4210 
2. Utrzymanie gminnych obiektów -montaż urządzeń 
na świetlicy wiejskiej 2 000,00   921-92109-4300 12. Zimnik                           

21 223,88 zł 
3. Promocja gminy i sołectwa - organizacja imprez 
integracyjnych 3 723,88   750-75075-4300 

  RAZEM: 357 882,62    

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego   w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej na 2025 rok 

L.p. DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF WARTOŚĆ 
1. 750 75075 4300 57 291,51 
2. 900 90004 4210 1 468,00 
3. 900 90004 6060 11 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714D8ED4-3A3B-4295-ACC4-D9DB5C7697D1. Podpisany Strona 2



4. 900 90015 4300 48 896,43 
5. 900 90095 6050 10 000,00 
6. 921 92109 4210 81 064,27 
7. 921 92109 4300 22 634,50 
8. 921 92109 6050 22 764,28 
9. 921 92109 6060 13 943,63 
10. 926 92695 6050 53 820,00 
11. 926 92695 6060 35 000,00 
 RAZEM: 357 882,62 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714D8ED4-3A3B-4295-ACC4-D9DB5C7697D1. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XV.103.2025 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu gminy Mściwojów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków  budżetu gminy Mściwojów na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2025
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Mściwojów w roku 2025 w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych związanych z realizacją zadań gminy
	Załącznik 5 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w roku 2025 w ramach funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa


